
UCHWAŁA NR XXV/136/2017
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Garwolińskiego

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2142 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów z terenu Powiatu 
Garwolińskiego i samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujący, podstawowy rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych

na terenie Powiatu Garwolińskiego:

1) Apteka Dr. Optima Ceny Hurtowe, ul. Długa 6, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon.-pt. 8.00 – 20.00, 
sobota 8.00-16.00;

2) Apteka „NA STARÓWCE” mgr farm. Beata Mikulska-Gładysz, ul. Długa 48, 08 – 400 Garwolin, godziny 
pracy: pon. – pt. 7.30 – 20.00, sobota: 8.00 – 15.00;

3) Apteka „Na Dobrej mgr farm. Paweł Głaszczka”, ul. Dobra 1/4-5, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. - 
pt. 8.00 – 20.00, sobota 8.00 – 16.00;

4) Apteka Dr. Optima Ceny Hurtowe, ul. Kościelna 2, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 
20.00, sobota 8.00 – 16.00;

5) Apteka Dr. Optima Ceny Hurtowe, ul. Kościuszki 4 a, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 
20.00, sobota 8.00 – 15.00;

6) Apteka Rodzinna Teresa i Jerzy Kałaska Spółka Jawna, ul. Kościuszki 19,  08 – 400 Garwolin, godziny 
pracy: pon. - pt. 8.00 – 20.00, sobota 8.00 – 15.00;

7) Apteka mgr farm. Krystyna Piesiewicz, ul. Kościuszki 23, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. – pt. 
8.00 – 20.00, sobota 8.00 – 15.00;

8) DOZ APTEKA Dbam o Zdrowie mgr farm. Aldona Mirońska, ul. Kościuszki 49 F,

08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 19.00, sobota 8.00 – 14.00;

9) Apteka mgr farm Halina Dobrzycka, ul. Mazowiecka 17, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 
– 20.00, sobota 8.00 – 15.00;

10) Apteka mgr farm. Elżbieta Michalik, ul. Nadwodna 13/2, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. – pt. 
8.00 – 18.00, sobota 8.00 – 15.00;

11) E. Kotlarska, B. Frontczak Spółka Jawna Apteka, ul. Senatorska 4, 08–400 Garwolin, godziny pracy: pon. 
– pt. 8.00 – 20.00, sobota 8.00 – 14.00;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 4011



12) Apteka S.C. T. Grabska, H. Ekiert, ul. Wiejska 10, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 
20.00, sobota 8.00 – 15.00;

13) Apteka Prywatna mgr farm. Anna Brzozowska „APTEKA NA ROMANÓWCE”, ul. Korczaka 35 lok. 1, 
08 – 400 Garwolin, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 20.00, sobota 9.00 – 15.00;

14) Apteka Orchis Małgorzata Górska, ul. Targowa 1 budynek C lokal 8, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: 
pon. – pt. 8.00 – 21.00, sobota 8.00 – 21.00,  niedziele 10.00 – 18.00 (z wyjątkiem niedziel, w których 
przypadają dni ustawowo wolne od pracy);

15) Apteka Serum, ul. Kościelna 10, 08 – 400 Garwolin,  godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 21.00, sobota 8.00 – 
16.00;

16) Apteka „Nasze Apteki”, ul. Nadwodna 15, 08 – 400 Garwolin, godziny pracy: codziennie 7.00 – 22.00 
(także w dni ustawowo wolne od pracy);

17) Apteka Lek-Pharma, Ultima Sp. z o. o., ul. Aleja Legionów 34, 08 – 400 Garwolin,  godziny pracy: 
codziennie 8.00 – 22.00 (także w dni ustawowo wolne od pracy);

18) Apteka mgr farm. Ewa Kurzawa, ul. Garwolińska 9, 08 – 412 Borowie, godziny pracy: pon. - pt. 8.00 – 
15.30, sobota 8.30 – 12.00;

19) Apteka Słoneczna Joanna Bartołd, ul. Garwolińska 11, 08 – 412 Borowie, godziny pracy: pon. - pt. 8.00 – 
18.00, sobota 8.00 – 14.00;

20) Punkt Apteczny Anna Książek, Ruda Talubska, ul. Akacjowa 45, 08 – 400 Garwolin,  godziny pracy: pon. 
– pt. 8.00-18.00;

21) Apteka Prywatna mgr farm. Ewa Godlewska - Pytlarczyk, Górzno Kolonia 111,

08-404 Górzno, godziny pracy: pon.- pt. 8.30 – 17.00, sobota 8.30 – 12.00;

22) Apteka „LAWENDOWA”, Górzno Kolonia 110, 08 – 404 Górzno, godziny pracy: pon. - pt. 7.30 – 19.00, 
sobota 8.00 – 15.00;

23) Apteka Sosnowa, ul. Garwolińska 70, 08 – 450 Łaskarzew, godziny pracy: pon. - pt. 8.00 – 20.00, sobota 
8.00 – 15.00;

24) Apteka Laskowscy” Sp. J., ul. Garwolińska 55, 08 – 450 Łaskarzew, godziny pracy: pon.- pt. 8.30 – 
20.00;

25) Apteka Laskowscy” Sp. J., ul. Szkolna 14, 08 – 450 Łaskarzew, godziny pracy: pon.-pt. 8.00 – 19.00, 
sobota 8.00 - 15.00;

26) Apteka mgr farm. Klaudia Pielacka, ul. Warszawska 10, 08 – 450 Łaskarzew, godziny pracy: pon.-pt. 8.00 
– 20.00, sobota 8.00 - 16.00;

27) Apteka mgr Barbara Brodziak, ul. Kościelna 2, 08 – 480 Maciejowice, godziny pracy: pon.-pt. 8.00 – 
17.00, sobota 8.00 - 14.00;

28) Apteka mgr farm. Beata Poboży, ul. Sportowa 9,   08 – 480 Maciejowice, godziny pracy: pon., wt., śr., pt. 
8.00 – 18.00, czwartek 8.00 - 14.00, sobota 8.00 – 13.00;

29) Punkt Apteczny „MONIKA”, Podłęż 58, 08 – 480 Maciejowice, godziny pracy: pon. - pt. 8.00 – 15.00;

30) Apteka mgr farm. Sylwia Bokus, ul. Kochanowskiego 1, 08 420 Miastków Kościelny, godziny pracy: 
pon., wt., czw., pt. 8.00 – 17.00, środa 8.00 – 16.00, sobota 8.30 – 12.00;

31) Apteka Słoneczna Joanna Bartołd, ul. Rynek 47 a, 08 – 441 Parysów, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 
18.00, sobota 8.00 – 14.00;

32) Apteka wł. mgr farm. Aldona Mirońska, ul. Letniskowa 1, 08 – 440 Pilawa, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 
– 18.00, sobota 8.00 – 13.00;

33) Apteka Anna Ćwiek, Joanna Kałaska s.c., Al. Wyzwolenia 77, 08 – 440 Pilawa, godziny pracy: pon. – pt. 
8.00 – 20.00, sobota 8.00 – 15.00;

34) Apteka mgr farm. Halina Wiśnicka, ul. Kościuszki 25,  08 – 460 Sobolew, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 
– 18.00, sobota 8.00 – 14.00;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4011



35) Apteka Anna Tywanek, ul. 3 Maja 3, 08 – 460 Sobolew, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 18.00, sobota 
8.00 – 14.00;

36) Apteka mgr Stanisław Więckowski, Gończyce 127 D, 08 – 460 Sobolew, godziny pracy: pon. – pt. 8.45 – 
16.45, sobota 8.45 – 12.45 (w pierwszą i ostatnią sobotę miesiąca);

37) Apteka mgr farm. Joanna Wojewoda, Trojanów 65, 08 – 455 Trojanów, godziny pracy: pon. – pt. 8.30 – 
18.00, sobota 8.30 – 13.00;

38) Apteka Ogólnodostępna, ul. Wojska Polskiego 8, 08 - 470 Wilga, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 18.00, 
sobota 8.00 – 13.00;

39) Apteka  „Receptum” mgr farm. Edyta Wiosek, ul. Rynek 17, 08 – 430 Żelechów, godziny pracy: pon. – 
pt. 8.00 – 18.00, sobota 8.00 – 15.00;

40) Apteka Prywatna Anna i Adam Majsterek, ul. Długa 120, 08 – 430 Żelechów, godziny pracy: pon. – pt. 
8.00 – 18.30, sobota 8.00 – 15.00, niedziela 9.30 – 13.00;

41) Apteka Przy Przychodni, ul. Staszica 21, 08 – 430 Żelechów, godziny pracy: pon. – pt. 8.00 – 18.00, 
sobota 8.00 – 13.00;

42) Apteka Żelechowska, ul. Rynek 6, 08 – 430 Żelechów, godziny pracy: pon. – pt. 7.30 – 18.30, sobota 7.30 
– 15.00.

§ 2. 1. W celu zapewnienia dostępności do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, w niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy, jedna z aptek działających na terenie miasta Garwolina jest obowiązana 
pełnić dyżur. Apteka pełni dyżur od zakończenia podstawowego czasu pracy do rozpoczęcia pracy w kolejnym 
dniu podstawowego czasu pracy danej apteki.

2. Apteki pełnią dyżury przez jeden tydzień w następującej kolejności:

1) Apteka mgr farm. Elżbieta Michalik, ul. Nadwodna 13/2, 08-400 Garwolin;

2) Apteka, "NA STARÓWCE" mgr farm. Beata Mikulska-Gładysz, ul. Długa 48, 08-400 Garwolin;

3) E. Kotlarska, B. Frontczak Spółka Jawna Apteka, ul. Senatorska 4, 08-400 Garwolin;

4) Apteka Dr. Optima Ceny Hurtowe, ul. Długa 6, 08 – 400 Garwolin;

5) Apteka mgr farm. Halina Dobrzycka, ul. Mazowiecka 17, 08-400 Garwolin;

6) DOZ APTEKA Dbam o Zdrowie mgr farm. Aldona Mirońska, ul. Kościuszki 49F,

08-400 Garwolin;

7) Apteka Dr. Optima Ceny Hurtowe, ul. Kościuszki 4 a, 08-400 Garwolin;

8) Apteka „Na Dobrej mgr farm. Paweł Głaszczka”, ul. Dobra 1/4-5, 08-400 Garwolin;

9) Apteka S.C. T. Grabska, H. Ekiert, ul. Wiejska 10, 08 – 400 Garwolin;

10) Apteka Prywatna mgr farm. Anna Brzozowska „APTEKA NA ROMANÓWCE”,  ul. J. Korczaka 35 lok. 
1, 08-400 Garwolin.

11) Apteka Orchis Małgorzata Górska, ul. Targowa 1 budynek C lokal 8, 08 - 400 Garwolin;

12) Apteka Serum, ul. Kościelna 10, 08 – 400 Garwolin;

13) Apteka „Nasze Apteki”, ul. Nadwodna 15, 08 - 400 Garwolin;

14) Apteka Lek - Pharma, ul. Aleja Legionów 34, 08-400 Garwolin;

15) Apteka Rodzinna Teresa i Jerzy Kałaska Spółka Jawna, ul. Kościuszki 19, 08-400 Garwolin;

16) Apteka Dr. Optima Ceny Hurtowe, ul. Kościelna 2, 08-400 Garwolin;

17) Apteka mgr farm. Krystyna Piesiewicz, ul. Kościuszki 23, 08-400 Garwolin;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/79/2016 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 8 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4011



w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Garwolińskiego (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r., poz. 3843).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 29 maja 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Osmólski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4011


		2017-04-20T11:08:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




